Promotion

Crotta 06 05 18

Pos. N°
1 364
2 31
3 225
4 500
5 151
6 258
7 65
8 971
9 121

10 13
11 90
12 46
13 297
14 97
15 482
16 67
17 777
18 70
19 22
20 128
21 84
22 17
23 100
24 45
25 194
26 109
27 210
28 26

magmbimirng

Pilota

NARDO Mattia
MARTORANO Paolo
LUCCHINI Alessandro
ZORIACO Francesco
INVERNICI Daniel
MARTINELLI Edoardo
FRANCUCCI Leonardo
POZZONI Fabio
SALVI Federico
RASCHI Michele
ROSSI Gabriele
VERDEROSA Giorgio
BARDONE Tommaso
QUARTINI Lorenzo
MARTONE Alessio
PESSINA Matteo
GHIDONI Lorenzo
BRUZZESE Andrea
MARTELLI Andrea
PINI Riccardo

BIELLA Sasha

VARSI Anh Tuan
FERRI Riccardo
USLENGHI Riccardo
TREVISAN Marco
MONTI Matteo
CODAZZI Gabriele
MONZIO COMPAGNONI Gabriele

Comitato
Regionale
Lombardia

Classe

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti
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65 Cadetti
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65 Debuttanti
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65 Debuttanti
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65 Debuttanti

@ ,

N2
mgmkimirng

Cat.

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Anna Carmine Muntoni

www.innteck.com
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65 Cad_Deb -

Team - Motoclub

Lumezzane
Fuori Regione
Berbenno
Berbenno

Apj Racing Team
Berbenno

Fuori Regione
Fast Team
Berbenno

Apj Racing Team
Berbenno
Energy
Cairatese
Berbenno
Berbenno
Berbenno

Apj Racing Team
Berbenno
Berbenno
Berbenno
Vimercate

Fuori Regione

Cairatese

Quattro T
Cairatese
Berbenno

Berbenno

Esposto ore: 11:24
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Prove Cronometrate
Classifica
Moto

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Husqgvarna

Kawasaki
KTM
KTM

4
4
4
3
4
3
4
4
4
4
Husqgvarna 3
Husqgvarna 4
KTM 3
KTM 3
KTM 3
KTM 3
KTM 3
KTM 3
KTM 4
KTM 3
KTM 3
KTM 3
Husqgvarna 2
KTM
KTM
KTM
KTM

w w w w w

KTM

Giri

e

Migliore
2:02.226
2:03.530
2:07.600
2:07.751
2:07.902
2:07.979
2:08.637
2:14.307
2:17.052
2:18.870
2:20.552
2:21.471
2:22.288
2:23.188
2:23.656
2:24.984
2:27.722
2:28.601
2:29.229
2:30.396
2:32.560
2:35.815
2:39.514
2:40.512
2:43.516
2:44.294
3:02.663
3:08.708

Inizio gara: 06/05/2018 11:05:46

Nel

TAGLIO LASER

Diff. primo
1 -
2 01.304
2 05.374
1 05.525
2 05.676
3 05.753
2 06.411
3 12.081
3 14.826
2 16.644
1 18.326
4 19.245
2 20.062
2 20.962
3 21.430
1 22.758
3 25.496
3 26.375
2 27.003
3 28.170
2 30.334
2 33.589
2 37.288
3 38.286
3 41.290
1 42.068
1 1:00.437
1 1:06.482

Diff. prec.
01.304
04.070
00.151
00.151
00.077
00.658
05.670
02.745
01.818
01.682
00.919
00.817
00.900
00.468
01.328
02.738
00.879
00.628
01.167
02.164
03.255
03.699
00.998
03.004
00.778
18.369
06.045

Media

45,359
44,880
43,448
43,397
43,346
43,320
43,098
41,279
40,452
39,922
39,444
39,188
38,963
38,718
38,592
38,239
37,530
37,308
37,151
36,863
36,340
35,581
34,756
34,539
33,905
33,744
30,351
29,379

Fine gara: 06/05/2018 11:19:01

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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Crotta, domenica 06 maggio 2018
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